CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE

CONTRATADA: CECAM – Consultoria Economica, Contabil e Administrativa Municipal Ltda.

CONTRATO N°: 23/2021

OBJETO: Contratação de empresa para a cessão de direito de uso de softwares (módulos) de

gestão pública nas áreas de ajuizamento eletrônico (Procuradoria), administração de pessoal,

almoxarifado, contabilidade pública e tesouraria, controle interno, portal da transparência, compras

e licitações, protocolo, frotas, patrimônio, IPTU e ITBI, IPTU e ITBI WEB, ISS, ISS WEB, obras, ISS,

ISS WEB, ISS eletronico e nota fiscal eletronica, saúde e cemitério, envolvendo conversão, migração,

 implantação dos módulos e capacitação dos usuários, pelo período de 12 (doze) meses.
 Processo Administrativo n°. 31/2021.

Pregão Presencial nº 12/2021

DATA: 05/07/2021

VALOR: Pagará à contratada a importancia de R$ 628.250,00 (seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e

 cinquenta reais).

VIGÊNCIA: Iniciando-se em  de 05 de Julho 2021, e encerrando-se em 04 de Julho de 2022.